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همزمان با دهه مبارک فجر؛ برگزاری میز خدمت فرماندار شمیرانات در مسجد جامع امام
جعفر صادق(ع) شهرک نفت

همزمان با ایامالله دهه مبارک فجر و در آستانه چهلوهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، میز خدمت

فرماندار شهرستان شمیرانات با حضور معاون دادستان تهران و سرپرست ناحیه شمیران و جمعی از رؤسا و مدیران

دستگاههای اجرایی همزمان با اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء در مسجد جامع امام جعفر صادق(ع) شهرک نفت

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات، حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر، با اشاره به فراز و فرودهای مسیر انقلاب اسلامی

اظهار داشت: دهه فجر یادآور نقش بی بدیل مردم در پیروزی، تداوم و صیانت از انقلاب اسلامی است و امروز نیز مهم ترین وظیفه مسئولان، خدمت صادقانه، پاسخگویی شفاف و

حضور مستمر و میدانی در کنار مردم است.

وی با اشاره به شعار محوری امسال، عدالت برای همه، آینده برای ایران، افزود: مبنای برنامه ریزی ها و ارائه خدمات باید عدالت محور باشد تا همه اقشار جامعه بتوانند به صورت

برابر از امکانات و خدمات عمومی بهره مند شوند. دهه فجر فرصت مغتنمی برای بازخوانی آرمان های انقلاب اسلامی و پاسخگویی به مطالبات بحق مردم است.

فرماندار شمیرانات با تأکید بر رویکرد مردمی دولت تصریح کرد: مردم دغدغه ها و گلایه هایی دارند که بسیاری از آن ها به حق و قابل پیگیری است. برگزاری میز خدمت در

مساجد و محلات، زمینه ای ارزشمند برای ارتباط مستقیم، شنیدن بی واسطه مشکلات و پیگیری مؤثر مطالبات شهروندان فراهم می کند. مدیران دستگاه های اجرایی موظف اند

درخواست های مطرح شده را با اولویت و در کوتاه ترین زمان ممکن بررسی و نتیجه را اعلام کنند.

وی همچنین تأکید کرد: رضایتمندی مردم، اصلی ترین و واقعی ترین شاخص سنجش عملکرد مدیران است. امروز کشور از سرمایه ای ارزشمند به نام وفاق، همدلی و تعامل

سازنده میان قوای سه گانه برخوردار است؛ سرمایه ای که در بزنگاه های حساس همواره با همراهی و حضور آگاهانه مردم تقویت شده است. از این رو، مدیران و مسئولان موظف

اند با روحیه جهادی، احساس مسئولیت مضاعف و بهره گیری حداکثری از ظرفیت ها، حل مسائل و مطالبات مردم را در اولویت نخست کاری خود قرار دهند.

فرماندار شمیرانات در ادامه با تشریح اقدامات و برنامه های دولت در حوزه های مختلف اظهار داشت: حوزه آموزش و پرورش به عنوان زیربنای توسعه پایدار، از اولویت های

اساسی دولت به شمار می رود.

وی افزود: در بخش انرژی نیز با اتخاذ تدابیر مدیریتی و برنامه ریزی هدفمند، امسال شاهد ثبت کمترین میزان خاموشی ها در پاییز و زمستان بوده ایم؛ این امر نشان دهنده

رویکرد دولت در تأمین پایدار خدمات و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است.

فرماندار و رئیس هیئت اجرایی انتخابات شهرستان شمیرانات همچنین به موضوع انتخابات و مشارکت گسترده مردم به عنوان اصلی ترین پشتوانه مشروعیت و کارآمدی نظام

انتخاباتی اشاره کردند.

وی حضور فعال شهروندان در پای صندوق های رأی را نقش تعیین کننده ای در شکل گیری شورایی پاسخگو و نماینده واقعی مطالبات جامعه دانست و افزود: در حوزه انتخابیه

تهران، ری و تجریش، اجرای نظام انتخابات تناسبی می تواند به توزیع عادلانه تر کرسی ها و بازتاب دقیق تر آرای مردم منجر شود. این شیوه انتخاباتی فرصتی فراهم می کند تا

همه گرایش های سیاسی و اجتماعی، متناسب با رأی خود در فرآیند قانون گذاری حضور داشته باشند.

در ادامه برنامه، شهروندان به بیان مسائل و مشکلات محله از جمله ترافیک، روشنایی بوستان ها، موضوعات انتظامی، فرهنگی و اجتماعی، بهداشتی و خدمات شهری پرداختند و

فرماندار شمیرانات ضمن استماع مطالبات مردمی، دستورات لازم برای پیگیری و رفع مشکلات را صادر کرد.
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